10/08/2021 E-mail de Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas - PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - Edital Pregão Eletrônico nº 039/2021…

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=e314c4a9ca&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1707718554516043981%7Cmsg-f%3A1707718554… 1/1

Wendell Martins do Nascimento <wendell.nascimento@tjam.jus.br>

PEDIDO DE ESCLARECIMENTOS - Edital Pregão Eletrônico nº 039/2021 - TJAM - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 2021/000009182-00
1 mensagem

COMERCIAL KCM SERVIÇOS <comercial@kcmservicos.com.br> 10 de agosto de 2021 10:55
Para: "colic@tjam.jus.br" <colic@tjam.jus.br>
Cc: COMERCIAL KCM SERVIÇOS <comercial@kcmservicos.com.br>

Ao
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS – TJ/AM
COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF.: Edital Pregão Eletrônico nº 039/2021 - TJAM - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021/000009182-00

KCM SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 83.569.459/0001-38, após adquirir o
Edital do Pregão Eletrônico nº 039/2021 cujo objeto visa a futura contratação de empresa especializada na
prestação de serviços de forma contínua, dos serviços de apoio administrativo na área de secretariado, vem na
qualidade de Licitante, solicitar o seguinte esclarecimento referente ao item 8 e subitens 8.1 e 8.2, in verbis:

 “8.QUANTITATIVO

8.1.A contratação do objeto deste Termo de Referência visa suprir 98 postos de trabalho, distribuídos no Poder
Judiciário do Estado do Amazonas, conforme sua conveniência e oportunidade, conforme quadro abaixo:

(...)

8.2.A distribuição a que se refere o item anterior ficará a cargo da Divisão de Gestão de Pessoas”.

Considerando o exposto, solicitamos esclarecimentos quanto aos locais (cidades/municípios), bem como
seu respectivo quantitativo de alocação na prestação de serviços por ora licitados, conforme sua conveniência
e oportunidade, expostos no subitem 8.1.

Desde já agradecemos.

Atenciosamente,

COMERCIAL

📞 (91) 3355-0531 / 0542
✉ comercial@kcmservicos.com.br

https://www.grupoces.com.br/
mailto:comercial@kcmservicos.com.br
https://www.instagram.com/grupoces_/
https://www.facebook.com/Cesseguranca/?ref=bookmarks
https://www.linkedin.com/company/c&svigilanciaeseguran%C3%A7apatrimonialltda./
https://www.grupoces.com.br/